per 31 december 2024

–20 %  –10 %  0 % +10 %  +20 %

Värdeförändring, mkr –13 175  –6 587  –  6 587  13 175
Belåningsgrad, % 50  45  42  39  36

Känslighetsanalys per 31 december 20241)

Belopp i miljoner kronor Förändring

Effekt på
förvaltningsresultat,

årsbasis

Effekt på
resultat efter

skatt, årsbasis
Effekt på

eget kapital

Ekonomisk uthyrningsgrad +/–1 %-enhet +56/–56 +46/–46 +46/–46
Hyresintäkter +/–1 % +53/–53 +44/–44 +44/–44
Fastighetskostnader +/–1 % –9/+9 –7/+7 –7/+7
Räntekostnader för skulder i SEK med beaktande av räntederivat +/–1 %-enhet –7/+7 –6/+6 –6/+6
Räntekostnader för skulder i EUR med beaktande av räntederivat +/–1 %-enhet –41/+41 –34/+34 –34/+34
Förändring av valutakursen SEK/EUR2) +/–10 % +256/–256 +208/–208 +1 430/–1 430
Ändrad hyresnivå vid kontraktsförfall 2025 +/–10 % +73/–73 +61/–61 +61/–61

1) Exklusive resultatandelar i joint venture och intresseföretag.
2) Sagax nettoexponering mot valutakursen SEK/EUR består utöver intäkter och kostnader i euro även av tillgångar och skulder i euro.

KÄNSLIGHETSANALYS
Nedan redovisas Sagax exponering för väsentliga risker i bolagets verksamhet

Räntetäckningsgrad vid förändrad uthyrningsgrad
per 31 december 2024

–10 %  –5 %  0 % +5 %  +10 %

Uthyrningsgrad, % 86  91  96  ET  ET
Räntetäckningsgrad, ggr 4,5  4,8  5,0  ET  ET

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

3XFinansieringX_Xrisk_v195.indd   533XFinansieringX_Xrisk_v195.indd   53 2025-04-04   13:202025-04-04   13:20

AB SAGA X ÅRSREDOVISNING 202454

Förvaltningsberättelse   •   Bolagsstyrningsrapport   •   Finansiella rapporter   •   Hållbarhetsrapport   •   Övrigt Förvaltningsberättelse   •   Bolagsstyrningsrapport   •   Finansiella rapporter   •   Hållbarhetsrapport   •   Övrigt

Sagax aktier är noterade på Nasdaq Stockholm, Large Cap. Bolagets börsvärde
uppgick den 31 december 2024 till 80 miljarder kronor.

Aktien och ägarna

Omsatt antal aktier

Antal 1 000-talKr

Carnegie Real Estate Index
Sagax D OMX Stockholm_Pl

Källa: Monitor av Modular Finance AB

0

2 000

4 000

6 000

8 000

10 000

DECNOVOKTSEPAUGJULJUNMAJAPRMARFEBJAN

[…]

Belåningsgraden vid förändrat värde på fastighetsportföljen
per 31 december 2023

–20 % –10 % 0 % +10 % +20 %

Värdeförändring, mkr –11 412 –5 706 – 5 706  11 412

Belåningsgrad, % 49  45  41  38  36

Belåningsgrad vid förändrat värde på fastighetsportföljen
per 31 december 2024

–20 % –10 %  0 % +10 %  +20 %

Värdeförändring, mkr –13 175  –6 587  – 6 587  13 175

Belåningsgrad, % 50  45  42  39  36

Räntetäckningsgrad vid förändrad uthyrningsgrad
per 31 december 2024

–10 %  –5 %  0 % +5 % +10 %

Uthyrningsgrad, % 86  91  96  ET  ET

Räntetäckningsgrad, ggr 4,5  4,8  5,0  ET  ET

Belåningsgraden ska understiga 50 % enligt finanspolicyn
Belåningsgrad

Belåningsgrad

%

0

10

20

30

40

50

60

20242023202220212020

42

Nettoskulden i förhållande till EBITDA ska
understiga 8,0 gånger enligt finanspolicyn

Nettoskuld/EBITDA

Nettoskuld/EBITDA

Ggr

0

2

4

6

8

10

20242023202220212020

5,4

Räntetäckningsgraden ska överstiga
3,0 gånger enligt finanspolicyn

Räntetäckningsgrad

Räntetäckningsgrad

Ggr

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

20242023202220212020

4,9

KÄNSLIGHETSANALYS
Nedan redovisas Sagax exponering för väsentliga risker i bolagets verksamhet.

Räntetäckningsgrad vid förändrad uthyrningsgrad
per 31 december 2023

–10 % –5 % 0 % +5 % +10 %

Uthyrningsgrad, % 87  91  96  ET ET
Räntetäckningsgrad, ggr 5,1  5,4  5,7  ET ET

Känslighetsanalys per 31 december 20241)

Belopp i miljoner kronor Förändring

Effekt på
förvaltningsresultat,

årsbasis

Effekt på
resultat efter

skatt, årsbasis
Effekt på

eget kapital

Ekonomisk uthyrningsgrad +/–1 %-enhet +56/–56 +46/–46 +46/–46
Hyresintäkter +/–1 % +53/–53 +44/–44 +44/–44
Fastighetskostnader +/–1 % –9/+9 –7/+7 –7/+7
Räntekostnader för skulder i SEK med beaktande av räntederivat +/–1 %-enhet –7/+7 –6/+6 –6/+6
Räntekostnader för skulder i EUR med beaktande av räntederivat +/–1 %-enhet –41/+41 –34/+34 –34/+34
Förändring av valutakursen SEK/EUR2) +/–10 % +256/–256 +208/–208 +1 430/–1 430
Ändrad hyresnivå vid kontraktsförfall 2025 +/–10 % +73/–73 +61/–61 +61/–61

Valutaexponering

Belopp i miljoner euro 2024−12−31 2023−12−31

Förvaltningsfastigheter 4 409  3 861
Övriga tillgångar 108  134

Summa tillgångar 4 518  3 995

Räntebärande skulder 2 891  2 580
Övriga skulder 383  348

Summa skulder 3 273  2 928

Nettoexponering 1 245  1 067

1) Exklusive resultatandelar i joint venture och intresseföretag.
2) �Sagax nettoexponering mot valutakursen SEK/EUR består utöver intäkter och kostnader i euro även av tillgångar och skulder i euro.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

117

NOTER

AB SAGA X ÅRSREDOVISNING 2024

Förvaltningsberättelse   •   Bolagsstyrningsrapport   •   Finansiella rapporter   •   Hållbarhetsrapport   •   Övrigt

Den 17 februari 2025 pressmeddelades att Sagax genom 4 separata

transaktioner förvärvat sammanlagt 4 fastigheter för motsvarande